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Sammanfattning 
Malmö stad ställer sig generellt positiv till utredningen, men har synpunkter på enskilda 
delar av förslaget. Dessa gäller försöksverksamhetens utsträckning i tid och 
möjligheten att utvärdera, samt utmaningar vad gäller bemanning och finansiering av 
lovskolan. 

Yttrande 

Övergripande synpunkter 
Malmö stad ställer sig generellt positiv till utredningen, men har synpunkter på enskilda 
delar av förslaget. Dessa redovisas under respektive rubrik. 

Synpunkter på förslagen (kapitel 7) 

7.1.1 Försöksverksamhetens syfte och inriktning 
Malmö stad ställer sig positiv till förslaget och vill understryka att försöksverksamheten 
behöver finansieras via statsbidrag. När det gäller eventuell permanent 
förstärkningsundervisning förutsätter Malmö stad att kommunerna kompenseras för 
detta i enlighet med finansieringsprincipen. 

Kommunen vill dock lyfta att det finns en risk att perioden inte är tillräckligt lång för 
att kunna få fram tydliga resultat, och därigenom utvärdera om 
förstärkningsundervisning ökar andelen elever som blir behöriga till nationella program 
på gymnasiet. 
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7.2 En permanent reglering för förstärkningsundervisning 
Under förutsättning att förslaget leder till positiva effekter vad gäller elevernas 
måluppfyllelse ställer sig Malmö stad positiv till en kommande permanent reglering 
efter det att försöksverksamheten har avslutats. 

7.3 Färdighetstränande och språkstärkande sommarlovskola för elever som behöver 
det 
Malmö stad ställer sig positiv till förslaget om en utökad sommarlovsskola med 
inriktning på färdighetsträning och på att stärka språket. Malmö stad delar 
utredningens bedömning att sommarlovet kan bidra till att en del elever tappar 
färdigheter i svenska. Detta kan bero på att eleverna inte finns i svenskspråkiga miljöer 
eller inte stimuleras att använda svenska under sommarlovet.  

Malmö stad vill lyfta att bemanningen under 4–6 veckor under sommaren är en 
svårighet. Även om det går att använda lärarstudenter så krävs en rektor för att leda 
verksamheten, vilket innebär att bemanning på ledningsnivå behöver beaktas i 
planeringen. 

Malmö stad ser det som positivt att bemanning på lovskola finansieras med statsbidrag. 
Det bör dock övervägas om statsbidragen ska vara av generell karaktär så att 
huvudmannen kan prioritera inom vilka områden och i vilken omfattning de ska 
användas. 

7.8 Ikraftträdande- och övergångsbestämmelser 
Malmö stad ställer sig positiv till att förordningen ska träda i kraft 1 januari 2026 och 
ändringar i skollagen och skolförordningen 1 juli 2026. 

 
 
 
Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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